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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$5,571,302.006000 $1,417,128.69 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00-$4,154,17… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$5,571,302.006100 $1,417,128.69 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00-$4,154,17… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,571,302.006140 $1,417,128.69 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00-$4,154,17… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$5,571,302.006141 $1,417,128.69 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00-$4,154,17… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,571,302.00 $1,417,128.69 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00-$4,154,17… $0.00  FONDO III

$5,571,302.00 $1,417,128.69 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00 $1,417,128.69 $0.00 $0.00-$4,154,17… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO DE  CALLE GARCIA DE LA CADENA ENTRE CALLE
GONZALEZ  Y FELIX U. GOMEZ EN LA CABECERA MUNICIPAL 2DA. ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $300,952.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,952.00 $0.00 $0.00$300,952.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $300,952.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,952.00 $0.00 $0.00$300,952.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $300,952.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,952.00 $0.00 $0.00$300,952.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $300,952.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,952.00 $0.00 $0.00$300,952.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $300,952.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,952.00 $0.00 $0.00$300,95… $0.00  FONDO III

$0.00 $300,952.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,952.00 $0.00 $0.00$300,95… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO DE  CALLE GARCIA DE LA CADENA ENTRE CALLE GONZALEZ  Y FELIX U. GOMEZ EN LA CABECERA MUNICIPAL 2DA. ETAPA

404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO, GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE JUAREZ
DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 2DA. ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $790,592.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $790,592.00 $0.00 $0.00$790,592.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $790,592.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $790,592.00 $0.00 $0.00$790,592.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $790,592.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $790,592.00 $0.00 $0.00$790,592.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $790,592.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $790,592.00 $0.00 $0.00$790,592.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $790,592.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $790,592.00 $0.00 $0.00$790,59… $0.00  FONDO III

$0.00 $790,592.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $790,592.00 $0.00 $0.00$790,59… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO, GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE JUAREZ DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 2DA. ETAPA
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404003 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE MORELOS EN LA
CABECERA MUNICIPAL, EL SALVADOR, ZAC. 1ERA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00$200,00… $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE MORELOS EN LA CABECERA MUNICIPAL, EL SALVADOR, ZAC. 1ERA ETAPA

404004 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE FRANCISCO VILLA
DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR,ZAC.

511 FONDO III

$0.006000 $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,000.00 $220,000.00 $220,000.00$220,000.00 -$220,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,000.00 $220,000.00 $220,000.00$220,000.00 -$220,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,000.00 $220,000.00 $220,000.00$220,000.00 -$220,000.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,000.00 $220,000.00 $220,000.00$220,000.00 -$220,000.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,000.00 $220,000.00 $220,000.00$220,00… -$220,000.00  FONDO III

$0.00 $220,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220,000.00 $220,000.00 $220,000.00$220,00… -$220,000.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE FRANCISCO VILLA DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR,ZAC.

404005 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MORELOS DE LA LOCALIDAD DE EL
SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR. 2DA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $983,917.18 $983,917.18 $0.00 $983,917.18 $0.00 $0.00 $983,917.18 $983,917.18$983,917.18 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $983,917.18 $983,917.18 $0.00 $983,917.18 $0.00 $0.00 $983,917.18 $983,917.18$983,917.18 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $983,917.18 $983,917.18 $0.00 $983,917.18 $0.00 $0.00 $983,917.18 $983,917.18$983,917.18 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $983,917.18 $983,917.18 $0.00 $983,917.18 $0.00 $0.00 $983,917.18 $983,917.18$983,917.18 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $983,917.18 $983,917.18 $0.00 $983,917.18 $0.00 $0.00 $983,917.18 $983,917.18$983,91… $0.00  FONDO III

$0.00 $983,917.18 $983,917.18 $0.00 $983,917.18 $0.00 $0.00 $983,917.18 $983,917.18$983,91… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MORELOS DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR. 2DA ETAPA
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408001 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZAC

511 FONDO III

$0.006000 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00$710,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00$710,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00$710,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00$710,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00$710,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00 $710,000.00 $710,000.00 $0.00 $0.00$710,00… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZAC

408002 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 2DA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00$743,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00$743,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00$743,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00$743,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00$743,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00 $743,000.00 $743,000.00 $0.00 $0.00$743,00… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 2DA ETAPA

413001 APORTACION FISE ( CONVENIO DE CONCERTACION DE ACCIONES Y APORTACIONES DE
RECURSOS PARA LA REALIZACION DE OBRA Y/O ACCIONES PARA LA ATENCION A LAS CARENCIAS
EN SERVICIOS BASICOS EN LA VIVIENDA, EN ZONAS DE ATENCION PRIORITARIA (ZA)

511 FONDO III

$0.004000 $205,712.13 $205,712.13 $0.00 $200,000.00 $5,712.13 $5,712.13 $200,000.00 $200,000.00$205,712.13 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS

$0.004200 $205,712.13 $205,712.13 $0.00 $200,000.00 $5,712.13 $5,712.13 $200,000.00 $200,000.00$205,712.13 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $205,712.13 $205,712.13 $0.00 $200,000.00 $5,712.13 $5,712.13 $200,000.00 $200,000.00$205,712.13 $0.00  TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004244 $205,712.13 $205,712.13 $0.00 $200,000.00 $5,712.13 $5,712.13 $200,000.00 $200,000.00$205,712.13 $0.00  APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $205,712.13 $205,712.13 $0.00 $200,000.00 $5,712.13 $5,712.13 $200,000.00 $200,000.00$205,71… $0.00  FONDO III

$0.00 $205,712.13 $205,712.13 $0.00 $200,000.00 $5,712.13 $5,712.13 $200,000.00 $200,000.00$205,71… $0.00  APORTACION FISE ( CONVENIO DE CONCERTACION DE ACCIONES Y APORTACIONES DE RECURSOS PARA LA REALIZACION DE OBRA Y/O ACCIONES PARA LA ATENCION A LAS CARENCIAS EN SERVICIOS BASICOS EN LA VIVIENDA, EN ZONAS DE ATENCION PRIORITARIA (ZA)
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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$1,543,122.006000 $675,835.20 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00-$867,286.80 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,543,122.006100 $675,835.20 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00-$867,286.80 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,543,122.006120 $675,835.20 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00-$867,286.80 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,543,122.006122 $675,835.20 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00-$867,286.80 $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,543,122.00 $675,835.20 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00-$867,286.80 $0.00  FONDO IV

$1,543,122.00 $675,835.20 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00 $675,835.20 $0.00 $0.00-$867,286.80 $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO DE DEUDA A GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $288,500.00 $288,500.00$750,000.00 -$288,500.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $288,500.00 $288,500.00$750,000.00 -$288,500.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $288,500.00 $288,500.00$750,000.00 -$288,500.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $288,500.00 $288,500.00$750,000.00 -$288,500.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $288,500.00 $288,500.00$750,00… -$288,500.00  FONDO IV

$0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $288,500.00 $288,500.00$750,00… -$288,500.00  PAGO DE DEUDA A GODEZAC

502001 ADQUISICION DE  UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA DE EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR

512 FONDO IV

$0.002000 $25,786.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,786.80 $0.00 $0.00$25,786.80 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$0.002700 $25,786.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,786.80 $0.00 $0.00$25,786.80 $0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $25,786.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,786.80 $0.00 $0.00$25,786.80 $0.00  VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.002711 $25,786.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,786.80 $0.00 $0.00$25,786.80 $0.00  VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $25,786.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,786.80 $0.00 $0.00$25,786.80 $0.00  FONDO IV

$0.00 $25,786.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,786.80 $0.00 $0.00$25,786.80 $0.00  ADQUISICION DE  UNIFORMES PARA SEGURIDAD PUBLICA DE EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
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502002 ADQUISICION DE EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.005000 $48,250.00 $48,250.00 $0.00 $48,250.00 $0.00 $0.00 $48,250.00 $48,250.00$48,250.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005600 $48,250.00 $48,250.00 $0.00 $48,250.00 $0.00 $0.00 $48,250.00 $48,250.00$48,250.00 $0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$0.005650 $48,250.00 $48,250.00 $0.00 $48,250.00 $0.00 $0.00 $48,250.00 $48,250.00$48,250.00 $0.00  EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN

$0.005651 $48,250.00 $48,250.00 $0.00 $48,250.00 $0.00 $0.00 $48,250.00 $48,250.00$48,250.00 $0.00  EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $48,250.00 $48,250.00 $0.00 $48,250.00 $0.00 $0.00 $48,250.00 $48,250.00$48,250.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $48,250.00 $48,250.00 $0.00 $48,250.00 $0.00 $0.00 $48,250.00 $48,250.00$48,250.00 $0.00  ADQUISICION DE EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

502003 MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
DEL MUNICIPIO

512 FONDO IV

$0.003000 $43,250.00 $43,250.00 $0.00 $43,250.00 $0.00 $0.00 $43,250.00 $43,250.00$43,250.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $43,250.00 $43,250.00 $0.00 $43,250.00 $0.00 $0.00 $43,250.00 $43,250.00$43,250.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003560 $43,250.00 $43,250.00 $0.00 $43,250.00 $0.00 $0.00 $43,250.00 $43,250.00$43,250.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.003561 $43,250.00 $43,250.00 $0.00 $43,250.00 $0.00 $0.00 $43,250.00 $43,250.00$43,250.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.00 $43,250.00 $43,250.00 $0.00 $43,250.00 $0.00 $0.00 $43,250.00 $43,250.00$43,250.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $43,250.00 $43,250.00 $0.00 $43,250.00 $0.00 $0.00 $43,250.00 $43,250.00$43,250.00 $0.00  MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL MUNICIPIO

$7,114,424.00 $7,114,424.00 $2,734,129.31 $2,092,963.89 $1,475,417.18 $1,258,712.13 $5,639,006.82 $1,983,917.18 $1,983,917.18$0.00 -$508,500.00  Total Final
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